
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Marek Babor
Datum narození: 03.10.1993

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Zadavatel práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)
Název práce: Atletická příprava v karate - kumite

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jaroslav Stich

Datum obhajoby : 09.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student, Marek Babor,

představil komisi základní fakta o průběhu tvorby své práce,
výsledky a její přínos pro budoucí sportovní vývoj. Autor se
vyznačuje praktickou fundovaností v obou oblastech, které se v
rámci práce snažil skloubit. Student mluvil souvisle, plynule a
sebevědomě.

Otázky:
1) Proč by měl karatista vzhledem k dynamickému charakteru
pohybu cvičit s velkou činkou? Jaké konkrétní váhy – RM byste
navrhoval?
2) Existují nějaká konkrétní doporučení pro plyometrické seskoky,
aby nedocházelo ke špatnému pohybovému stereotypu?
3) Navrhnul by jste stejný postup pro závodníka disciplíny kata?
4) Jak by jste změřil kvalitu koordinace a kondice pro karatisty?

Otázky komise byly zodpovězeny v rozsahu, který komisi uspokojil.
Komise však shledala nedostatečnou provázanost teoretické části s
praktickou. Autor tak nedemonstroval kvalitní znalosti z teorie
sportovního tréninku, což se mírně odrazilo na hodnocení

1 204803 - Marek Babor



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

 Mgr. Jaroslav Stich ............................

 Mgr. Adam Zdobinský ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 204803 - Marek Babor

http://www.tcpdf.org

